
Poängställning Pro Division

Plac Nr Förnamn Efternamn Anmälare Klubb Nat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 Tot

1 162 Tommi Nyvall T.N Motorsport NNSB FIN 16 16 20 9 25 25 5 10 126

2 20 Daniel Lennartsson Karlskoga MF S 20 11 16 20 8 10 10 25 120

3 56 Mikael Nyman Nyman Racing Karlskoga MF S 13 25 25 25 16 11 115

4 39 Fredrik Egeland Katrineholm MK S 25 20 13 11 9 5 7 90

5 82 Christoffer Jonasson KAK S 8 13 10 16 13 16 13 89

6 44 Rasmus Eriksson Nyman Racing Malmö AK S 11 10 20 20 25 86

7 88 Calle Ahlin Nyman Racing Karlskoga MF S 10 9 9 10 16 13 16 83

8 48 Frederick Bylund Kolsva MS S 9 8 11 8 5 7 8 20 76

9 22 Tobias Harrisson Linköping MS S 6 7 7 11 9 4 13 57

10 49 Magnus Berggren Nalovardo RC S 2 2 6 8 9 8 35

11 45 Mikael Karlsson Team BR Motorsport SMK Örebro S 13 10 11 34

12 62 Christian Hamrebö SMK Trollhättan S 4 4 5 4 4 4 7 32

13 112 Michael Gryvik Linköping MS S 8 3 7 6 3 3 30

14 27 Christofer Karlsson Nyman Racing SMK Örebro S 7 11 9 27

15 60 Lars Olov Dahl Karlskoga MF S 5 6 3 6 5 25

16 37 Jeff Steinmetz Borås MK S 3 5 4 6 2 20

17 29 Kalle Dejemyr KAK S 6 5 2 2 4 19

18 10 Håkan Åberg CCS Racing S 1 7 3 1 1 1 14

19 4 Sivert Andersson Falköping MK S 3 3

20 50 Jacob Sandqvist Linköping MS S 2 2

21 77 Thomas Stålhammar Karlskoga MF S 2 2

22 14 Adam Persson Tibro MK S 1 1 2

23 97 Magnus Yxsjö Andersson SMK Örebro S 0

23 15 Mathias Hertén NNSB SF xx xx 0

XX = Ej serieanmäld



Poängställning Masters Division

Plac Nr Förnamn Efternamn Anmälare Klubb Nat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 Tot

1 14 Adam Persson Tibro MK S 25 20 20 25 20 20 20 25 175

2 50 Jacob Sandqvist Linköping MS S 20 25 6 16 25 25 25 20 162

3 8 Bo Karlsson Linköping MS S 9 9 13 13 16 16 16 92

4 77 Tomas Stålhammar Karlskoga MF S 13 11 16 20 11 9 80

5 31 Magnus Brodin Hultsfreds MK S 11 8 11 8 11 9 6 5 69

6 33 Jimmy Liimatta SSK S 10 11 16 13 7 6 63

7 21 Robert Rydberg MSK Hammaren S 6 7 9 10 11 9 11 63

8 4 Sivert Andersson Falköpings MK S 16 16 25 57

9 38 Jonas Sjöström Karlskoga MF S 8 13 10 10 5 46

10 35 Mats Carlsson Team Ferrita Racing Gröndal MSK S 5 5 4 3 9 3 3 32

11 1 Christer Nilsson Carlsborg LC RK S 7 8 13 28

12 6 Per Danielsson MK Scandia S 13 13 26

13 28 Linus Oscarsson Skene MS S 3 3 2 8 8 2 26

14 78 Richard Östling Karlskoga MF S 10 10 20

15 75 Viktor Agard Uddevalla KK S 10 7 17

16 7 Razmus Stålhammar Karlskoga MF S 2 2 7 5 16

17 86 Gustav Kassermo Jönköping MK S 7 7 14

18 32 Juhanni Pettersson Karlskoga MF S 1 5 7 1 14

19 2 Dennis Gustavsson Skövde MK S 4 4 2 4 14

20 99 Björn Andersson Gnesta MK S 1 3 9 13

21 84 Olof Johansson MK Scandia S 1 6 1 8

22 11 Jonas Lindqvist Karlskoga MF S 6 6

23 55 Erik Eneman Karlskoga MF S 0

23 57 Rune Torp Karlskoga MF S 0

23 79 Anders Torstensson Nässjö MK S 0

23 89 Mark Smeets Anderstorp RC S XX XX 0

23 114 Anders Vikström KAK S xx 0

23 89 Gijs Smeets Anderstorp RC S 0

23 91 Emil Roman Karlsson Lidköping KK S xx xx 0

23 5 Ronny Nygård Enköpings MK S xx xx 0

23 17 Mikael Wirström Jönköping MK xx xx 0

XX = Ej serie



Poängställning Rookie Division

Plac Nr Förnamn Efternamn Anmälare Klubb Nat Bil P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 Tot

1 50 Jacob Sandqvist Linköping MS S Ford -34 Sedan 25 25 20 25 25 25 25 25 195

2 28 Linus Oscarsson Skene MS S Ford -34 Sedan 20 20 10 10 20 20 0 16 116

3 7 Razmus Stålhammar Karlskoga MF S Ford -37 sedan 16 16 25 11 11 0 79

4 32 Juhanni Pettersson Karlskoga MF S Ford -34 Sedan 13 11 16 16 16 0 72

5 86 Gustav Kassermo SHRA Jönköping S Ford Sedan 9 0 16 16 10 11 62

6 75 Viktor Agard Uddevalla KK S Chevy -37 Cupé 10 10 0 20 20 60

7 99 Björn Andersson Gnesta MK S Ford -34 Coupe 11 13 13 20 57

8 84 Olof Johansson MK Scandia S Ford 11 13 13 13 50

9 114 Anders Vikström KAK S Ford -37 sedan 9 9

10 89 Mark Smeets Anderstorp RC S Ford -34 Sedan xx xx 0

10 89 Gijs Smeets Anderstorp RC S Ford -34 Sedan xx xx 0

10 Emil Roman Karlsson Lidköping KK S Cheva -34 xx xx 0

10 Ronny Nygård Enköpings MK S Cheva -34 Sedan xx xx 0

10 Mikael Wirström Jönköping MK S Legends xx xx 0

xx = Ej serie



Poängställning Pro Junior och Masters Junior

Junior Masters

Plac Nr Förnamn Efternamn Anmälare Klubb Nat Bil P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 Tot

1 14 Adam Persson Tibro MK S Ford -34 sedan 25 20 25 25 20 20 20 25 180

2 50 Jacob Sandqvist Linköping MS S Ford -34 Sedan 20 25 16 20 25 25 25 20 176

3 7 Razmus Stålhammar Karlskoga MF S Ford -37 sedan 16 16 20 16 13 81

4 75 Viktor Agard Uddevalla KK S Chevy -37 Cupé 13 13 0 0 0 16 42

5 89 Gijs Smeets Anderstorp RC S Ford -34 Sedan 0

Junior Pro

Plac Nr Förnamn Efternamn Anmälare Klubb Nat Bil P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 Tot

1 82 Christoffer Jonasson KAK S Ford -37 16 25 25 25 16 20 20 0 147

2 88 Calle Ahlin Karlskoga MF S Chevy -37 Cupé 20 16 20 20 20 16 0 25 137

3 44 Rasmus Eriksson Malmö AK S Ford -34 sedan 25 20 0 0 25 25 25 0 120

xx = Ej serie


	Pro Poäng efter Falkenberg.pdf (p.1)
	Masters Poäng efter Falkenberg.pdf (p.2)
	Rookie Poäng efter Falkenberg.pdf (p.3)
	Junior Poäng efter Falkenberg.pdf (p.4)

